למען הסר ספק, בשולי הדברים מצאתי להבהיר ולהדגיש, כי אין בהחלטה זו כדי לבטל או חלילה לגרוע מכל
החלטה שיפוטית או חוקית אחרת ואין בהחלטתי זו כדי להכשיר או להתיר את שנאסר בכל הליך חוקי אחר וכן

אין בהחלטתי זו כדי לבטל כל צו ככל שקיים והינו בתוקף.

לגזור שיש המגבלים והתנאים בלבד בפני מונח אשר האישום כתב לעניין ונוגעת נקודתית הנה זו החלטה
ממנו.

ניתנה היום, א' סיוון תשפ"ב, 31 מאי 2022, בהעדר הצדדים.